SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

BỆNH VIỆN TÂM THẦN
________________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
____________________________________________

Số:        /BC-BVTT  Kon Tum, ngày       tháng 01 năm 2024

V/v cung cấp thông tin, kinh

nghiệm về việc quản lý, sử

dụng khí trong khám bệnh,

chữa bệnh

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Kon Tum.

Thực hiện Văn bản số 05/SYT-NVYD ngày 02 tháng 01 năm 2024 của Sở

Y tế tỉnh Kon Tum về việc cung cấp thông tin, kinh nghiệm về việc quản lý, sử

dụng khí trong khám bệnh, chữa bệnh.

Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum xin báo cáo như sau:

1. Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum đã điền các thông tin trực tuyến

theo địa chỉ: https://ee.kobotoolbox.org/x/ce1VjOMR.

2. Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum xin gửi bảng tổng hợp, báo cáo theo

mẫu gửi (file kèm theo).

Kính báo để Sở Y tế biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo BVTT;

- Các khoa, phòng BVTT;

- Lưu: VT, TCHC-KH-TC.

   GIÁM ĐỐC

Đinh Văn Khuê

https://ee.kobotoolbox.org/x/ce1VjOMR

		2024-01-04T15:45:46+0700

		2024-01-05T07:39:05+0700

		2024-01-05T07:39:05+0700

		2024-01-05T07:39:05+0700